内安协（2024）第 24 号

内蒙古自治区公共安全技术防范行业

2024 年度评优活动结果公示

各会员单位：

根据《关于开展内蒙古自治区公共安全技术防范行业

2024 年度评优活动的通知》(内安协[2024]第 16 号)，按照

《内蒙古自治区公共安全技术防范行业评优管理办法》《内

蒙古自治区公共安全技术防范行业评优管理办法实施细则

（2024 年度）》，经企业自主申报，秘书处初审，评审委员

会评审，内蒙古自治区公共安全技术防范行业协会最终评选

出“内蒙古自治区智慧城市建设突出贡献奖”“内蒙古自治区

公共安全技术防范行业优秀企业家”等9个单位及个人奖项。

现将评选结果予以公示(见附件)，公示期:2024 年 12 月

18 日至 20 日(3 天)。如有异议，请以电话或书面形式将意

见反馈至内蒙古安防协会秘书处。

联系方式：

电话：0471-4915331 15661191763（协会官方微信号）

联系人：薛咪咪 18586063073（微信同号）

地 址:呼和浩特市赛罕区大学东街金固大厦 A 座三层

邮 箱:nmgafxh@163.com

内蒙古自治区公共安全技术防范行业协会

2024 年 12 月 18 日

附件：《内蒙古自治区公共安全技术防范行业 2024 年度评

优活动结果公示名单》

附件：

内蒙古自治区公共安全技术防范行业

2024 年度评优活动结果公示名单

一、内蒙古自治区智慧城市建设突出贡献奖（10 家）

内蒙古网讯信息工程有限公司

内蒙古特润实业有限公司

华动泰越科技有限责任公司

内蒙古昊琨公共安全技术信息有限公司

乌海市金盾安全防范有限公司

中尧晟隆建设（集团）股份有限公司

中乾建技术有限公司

赤峰天久博雅电子有限公司

傲林信息工程有限公司

巴彦淖尔市卓越保安服务有限责任公司

二、内蒙古自治区智慧城市建设创新应用奖（6 项）

智融全光校园网（内蒙古信中伟业科技股份有限公司）

5G 融合大网管软件（内蒙古国讯富通科技有限公司）

智慧旅游管理系统技术（呼和浩特市立威电子有限责任公司）

监所智能视频巡查平台（欣荣惠信息技术有限公司）

智慧矿山综合管控平台（内蒙古坤兰科技股份有限公司）

智慧摄像头视频监控大数据软件（赤峰永安科技发展有限公司）

三、内蒙古自治区智慧城市建设优质工程奖（12 项）

伊金霍洛旗公安局执法办案管理中心维修改造信息化工程

（鄂尔多斯市佳宏伟业信息工程有限责任公司）

刘胡梁煤矿矿山智能化建设项目（内蒙古国讯富通科技有限

公司）

中国银保信乌兰察布数据中心一期工程建设项目（内蒙古电

子科技有限责任公司）

巴彦淖尔市公安局交通管理支队公路交通安全防控体系智

慧化装备建设项目（呼和浩特市益通科技开发有限责任公司）

内蒙古自治区重点地区基层安全生产监管能力补短板项目

（内蒙古浪涛科技有限公司）

内蒙古大全新能源有限公司年产 10 万吨高纯硅基材料项目

建安工程（内蒙古特润实业有限公司）

金山高新技术产业开发区金桥产业园化工集中区重大安全

风险防控项目（中乾建技术有限公司）

中铁一局集团有限公司赤峰市开发园区配套基础设施建设

项目工程（赤峰天久博雅电子有限公司）

呼和浩特和林格尔新区恒大养生谷首期住宅地块智能化工

程（内蒙古信中伟业科技股份有限公司）

中国铁路呼和浩特局集团有限公司安全指挥中心升级改造

设备项目（内蒙古佳惠科技有限公司）

内蒙古君正化工有限责任公司 300 万吨/年焦化整合升级配

套项目通信视频监控出入口控制系统（内蒙古汇纳智能科技有限

公司）

内蒙古航天红峡公司安全传感器视频监控盲点二期改造建

设工程（中国航天科工集团六院情报信息研究中心）

四、内蒙古自治区安防高质量发展诚信单位（25 家）

内蒙古网讯信息工程有限公司

内蒙古昊琨公共安全技术信息有限公司

乌海市金盾安全防范有限公司

傲林信息工程有限公司

巴彦淖尔市卓越保安服务有限责任公司

赤峰永安科技发展有限公司

内蒙古坤兰科技股份有限公司

内蒙古电子科技有限责任公司

铁甲数智科技（内蒙古）有限公司

时机天成科技集团有限公司

巨鹏信息科技有限公司

内蒙古卓风电子科技有限公司

内蒙古智星电子技术有限责任公司

内蒙古力量电子有限公司

内蒙古国安电气有限公司

内蒙古派德电子信息技术有限公司

金名信息技术股份有限公司

内蒙古文胜实业有限公司

内蒙古寅泰建设工程有限公司

内蒙古正坛电子科技有限责任公司

内蒙古自立科技有限责任公司

乌海市凯达门业有限责任公司

内蒙古易能信息技术有限公司

内蒙古豪德天沐科技有限公司

内蒙古灵奕高科技（集团）有限责任公司

五、内蒙古自治区安防高质量发展品牌供应商（7 家）

华为技术有限公司

浙江大华技术股份有限公司

苏州科达科技股份有限公司

天地伟业技术有限公司

厦门立林科技有限公司

内蒙古美晶专显商贸有限公司

广东安居宝数码科技股份有限公司

六、内蒙古自治区公共安全技术防范行业协会优秀会员单位（30家）

华动泰越科技有限责任公司

呼和浩特市立威电子有限责任公司

内蒙古浪涛科技有限公司

中国航天科工集团六院情报信息研究中心

内蒙古智星电子技术有限责任公司

内蒙古力量电子有限公司

内蒙古国安电气有限公司

内蒙古派德电子信息技术有限公司

金名信息技术股份有限公司

内蒙古众合信息技术有限公司

内蒙古众为信息技术有限责任公司

鄂尔多斯市凯立辉电子科技有限责任公司

内蒙古金泰中威科技有限责任公司

内蒙古钜智网络科技有限公司

包头市诚防安保科技有限公司

内蒙古华音信息技术有限责任公司

内蒙古北华智能科技有限公司

内蒙古天大天财信息技术有限责任公司

内蒙古众鑫伟业科技有限公司

内蒙古亨利新技术工程股份有限公司

内蒙古天地方正信息有限责任公司

乌海市猎鹰智能公共安全服务有限责任公司

内蒙古青电网络科技有限公司

内蒙古蒙太安防设备有限责任公司

内蒙古晶新科技有限责任公司

赤峰明普电子有限公司

内蒙古神防安防科技有限公司

内蒙古中凌信息科技有限公司

内蒙古誉铭科技发展有限公司

内蒙古冠林电子科技有限公司

七、内蒙古自治区公共安全技术防范行业优秀企业家（10 人）

曹志和 中尧晟隆建设（集团）股份有限公司

贾智雄 巴彦淖尔市卓越保安服务有限责任公司

高 军 巨鹏信息科技有限公司

王风军 内蒙古卓风电子科技有限公司

杨永胜 内蒙古文胜实业有限公司

周建华 内蒙古亨利新技术工程股份有限公司

齐 永 内蒙古中凌信息科技有限公司

王忠武 赤峰永安科技发展有限公司

柴绍光 内蒙古电子科技有限责任公司

陈学良 内蒙古国讯富通科技有限公司

八、内蒙古自治区公共安全技术防范行业先进工作者（17 人）

张旭东 内蒙古网讯信息工程有限公司

李 强 中尧晟隆建设（集团）股份有限公司

王宝林 巴彦淖尔市卓越保安服务有限责任公司

戈瑞栋 内蒙古国讯富通科技有限公司

高玲玲 呼和浩特市立威电子有限责任公司

李 慧 内蒙古汇纳智能科技有限公司

赵 超 时机天成科技集团有限公司

王凤琴 内蒙古卓风电子科技有限公司

杨荣亮 内蒙古众鑫伟业科技有限公司

王 磊 内蒙古金泰中威科技有限责任公司

阎德伟 内蒙古文胜实业有限公司

郭金海 内蒙古新吉勒网络科技有限公司

关 明 内蒙古广电银通安保投资有限公司

孙 亮 兴安盟威信保安守押服务有限责任公司

葛善星 内蒙古闪亿科技有限公司

刘泽瑾 赤峰永安科技发展有限公司

薛咪咪 内蒙古自治区公共安全技术防范行业协会

九、内蒙古自治区公共安全技术防范行业优秀专家（15 人）

张日升 内蒙古国讯富通科技有限公司

白凤山 内蒙古大学

杨国林 内蒙古工业大学

李红军 呼和浩特市市场监督管理局

郭新灵 内蒙古自治区公共安全技术防范行业专家委员会

周 平 呼和浩特市市场监督管理局

郭 英 内蒙古信中伟业科技股份有限公司

崔连伟 内蒙古自治区大数据与云计算标准化技术委员会

高 博 北京印刷学院

孙宇清 内蒙古开放大学

王 鹏 内蒙古大学

罗小玲 内蒙古农业大学

陶 亮 呼伦贝尔市公安局

张 刚 内蒙古电子科技有限责任公司

张 凯 铁甲数智科技（内蒙古）有限公司